Ｉ Ｄ ：

青 農 水 号 外

令和４年３月 22 日

 報道機関各位

青森県農林水産部農林水産政策課長

（ 公 印 省 略 ）

農林水産部重要施策に係る報道機関へのブリーフィング（３月）の

内容変更について

 令和４年３月 17 日付けで開催をお知らせしていたこのことについて、下記のとおり内容

を変更することとしましたのでお知らせします。

記

１ 開催日時等 ※変更なし

（１）日時：令和４年３月 24 日（木）13 時 30 分～14 時 30 分

（２）場所：県庁東棟５階中会議室

２ 内容

（１）第１５回優良工事表彰制度に係る受賞者の決定について【農林水産政策課】

（２）春の農作業安全運動について【構造政策課】

（３）スマート農業技術に対応した基盤整備の手引きについて【農村整備課】

（４）令和４年度普及する技術・指導参考資料について【農林水産政策課】

（５）「あおもりながいも産地力強化戦略」後期行動計画の策定について【農産園芸課】

報道機関用提供資料

担当課
担当者

農林水産部農林水産政策課
課長代理 澤居 勇人
企画調整Ｇ ＧＭ 相馬 宏伊

電話番号
直通 ０１７－７３４－９４５７
内線 澤居（4970）、相馬（4979）

報道監
農林水産部
次長 石澤 雅史（内線：4966）
次長（農商工連携推進監）近藤 幹三（内線：4967）